
 営業時間変更のお知らせ  
 

各位 

 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社では営業時間を下記の通り変更させていただくこととなりました。 
 
営業時間変更に伴い、弊社サービスをご利用の皆様にはご不便をおかけするこ
ととなりますが、何卒ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 
今後ともより一層のサービス向上に努力してまいりますので、引き続きご支援
賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

※定休日は土･日･祝で変更ございません。 

 
 

セイルシステム株式会社 
〒559-0034大阪市住之江区南港北 

2-1-10 ATCビル ITM棟 9階 K-2 
TEL 06-6569-3111  FAX 06-6569-3113 

変更日：平成 29年 12月 1日 
変更前：９時００分～１8時００分 

変更後：９時００分～１７時４５分 


